75, inciso II – da Lei Federal nº 
14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 445/2023, que 
tem como objeto a aquisição de Refletores. 
EMPRESA VENCEDORA: BUFF COMERCIO E SOLUCOES GRAFICAS -EIRELI, inscrita no 
CNPJ 00.638.358/0001-44, no valor de R$5.021,00 (cinco mil e vinte e um reais). 

RESULTADO DA DISPENSA Nº 446/2023 

A Prefeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 
14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 446/2023, que 
tem como objeto a aquisição de Utensílios Domésticos. 
EMPRESAS VENCEDORAS: 
LF UTILIDADES E PRESENTES LTDA, inscrita no CNPJ 33.852.031/0001-20, no valor 
de R$180,90 (cento e oitenta reais e noventa centavos). 
FERNANDA FIORI PELIZARI, inscrita no CNPJ 05.261.644/0001-57, no valor de R$364,59 
(trezentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e nove centavos). 
BUFF COMERCIO E SOLUCOES GRAFICAS -EIRELI, inscrita no CNPJ 00.638.358/0001-44, no 
valor de R$508,09 (quinhentos e oito reais e nove centavos). 

RESULTADO DA DISPENSA Nº 447/2023 

A Prefeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 
14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 447/2023, que 
tem como objeto a aquisição de Microfone de Mão Duplo. 
EMPRESA VENCEDORA: JM FRANCA EMPREENDIMENTOS MUSICAIS LTDA-ME, inscrita 
no 12.240.375/0001-08, no valor de R$899,00 (oitocentos e noventa e nove reais). 

RESULTADO DA DISPENSA Nº 449/2023 

A Prefeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 
14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 449/2023, que 
tem como objeto a Contratação do Serviço de Interligação e Extensão de Rede Elétrica. 
EMPRESA VENCEDORA: MARIO NELSON DE MELO, inscrita no CNPJ 24.838.581/0001-01, 
no valor de R$21.300,00 (vinte um mil e trezentos reais). 

RESULTADO DA DISPENSA Nº 454/2023 

A Prefeitura Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº 
14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº 454/2023, que 
tem como objeto a aquisição de Toalha de Mesa.